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1. Av. Flouquet / Marché de Noël		  14h30	 15h30	 17h	 17h30	 18h	 18h30	 19h	 19h30	 20h	 20h30
2 Léon Blum École élémentaire	 13h32	 14h32	 15h32	 17h02	 17h32	 18h02	 18h32	 19h02	 19h32	 20h02	 20h32
3. Chalais (Piscine)	 13h34	 14h34	 15h34	 17h04	 17h34	 18h04	 18h34	 19h04	 19h34	 20h04	 20h34
4. J. Jaurès / Église 	 13h36	 14h36	 15h36	 17h06	 17h36	 18h06	 18h36	 19h06	 19h36	 20h06	 20h36
5. Chevilly / Collège	 13h38	 14h38	 15h38	 17h08	 17h38	 18h08	 18h38	 19h08	 19h38	 20h08	 20h38
6. Chevilly / Dahlias	 13h39	 14h39	 15h39	 17h09	 17h39	 18h09	 18h39	 19h09	 19h39	 20h09	 20h39
7. Chevilly / Bicêtre	 13h40	 14h40	 15h40	 17h10	 17h40	 18h10	 18h40	 19h10	 19h40	 20h10	 20h40
8. Rue Béatrice / P. Hochart	 13h42	 14h42	 15h42	 17h12	 17h42	 18h12	 18h42	 19h12	 19h42	 20h12	 20h42
9. Dahlias / Lillas	 13h44	 14h44	 15h44	 17h14	 17h44	 18h14	 18h44	 19h14	 19h44	 20h14	 20h44
10. J. Ferry / Pervenches	 13h45	 14h45	 15h45	 17h15	 17h45	 18h15	 18h45	 19h15	 19h45	 20h15	 20h45
11. P.V. Couturier / Gal de Gaulle	13h47	 14h47	 15h47	 17h17	 17h47	 18h17	 18h47	 19h17	 19h47	 20h17	 20h47
12. Gal de Gaulle / Belvédère	 13h48	 14h48	 15h48	 17h18	 17h48	 18h18	 18h48	 19h18	 19h48	 20h18	 20h48
13. Rue des Jardins / Auditorium	 13h49	 14h49	 15h49	 17h19	 17h49	 18h19	 18h49	 19h19	 19h49	 20h19	 20h49
14. A. Briand restaurant « Pho 94 »	13h51	 14h51	 15h51	 17h21	 17h51	 18h21	 18h51	 19h21	 19h51	 20h21	 20h51
15. H. Barbusse garage L’Haÿ auto	13h54	 14h54	 15h54	 17h24	 17h54	 18h24	 18h54	 19h24	 19h54	 20h24	 20h54
16. H. Barbusse (arrêt bus Marché)	13h56	14h56	 15h56	 17h26	 17h56	 18h26	 18h56	 19h26	 19h56	 20h26	 20h56
 Av. Flouquet / Marché de Noël	 14h00	 15h	 16h	 17h30	 18h	 18h30	 19h	 19h30	 20h	 20h30	 21h

Navettes gratuites Itinéraire des navettes

Vendredi 29 novembre

Samedi 30 novembre et dimanche 1er décembre

NA

VETTE GRATUITE

1. Av. Flouquet / Marché de Noël		  10h30	 11h	 11h30	 12h	 12h30	 13h30	 14h	 14h30	 15h	 15h30	 16h	 16h30	 17h	 17h30	 18h	 18h30	 19h	 19h30	 20h	 20h30
2. Léon Blum École élémentaire	10h02	 10h32	 11h02	 11h32	 12h02	 12h32	 13h32	 14h02	 14h32	 15h02	 15h32	 16h02	 16h32	 17h02	 17h32	 18h02	 18h32	 19h02	 19h32	 20h02	 20h32
3. Chalais (Piscine)	 10h04	 10h34	 11h04	 11h34	 12h04	 12h34	 13h34	 14h04	 14h34	 15h04	 15h34	 16h04	 16h34	 17h04	 17h34	 18h04	 18h34	 19h04	 19h34	 20h04	 20h34
4. J. Jaurès / Église 	 10h06	 10h36	 11h06	 11h36	 12h06	 12h36	 13h36	 14h06	 14h36	 15h06	 15h36	 16h06	 16h36	 17h06	 17h36	 18h06	 18h36	 19h06	 19h36	 20h06	 20h36
5. Chevilly / Collège	 10h08	 10h38	 11h08	 11h38	 12h08	 12h38	 13h38	 14h08	 14h38	 15h08	 15h38	 16h08	 16h38	 17h08	 17h38	 18h08	 18h38	 19h08	 19h38	 20h08	 20h38
6. Chevilly / Dahlias	 10h09	 10h39	 11h09	 11h39	 12h09	 12h39	 13h39	 14h09	 14h39	 15h09	 15h39	 16h09	 16h39	 17h09	 17h39	 18h09	 18h39	 19h09	 19h39	 20h09	 20h39
7. Chevilly / Bicêtre	 10h10	 10h40	 11h10	 11h40	 12h10	 12h40	 13h40	 14h10	 14h40	 15h10	 15h40	 16h10	 16h40	 17h10	 17h40	 18h10	 18h40	 19h10	 19h40	 20h10	 20h40
8. Rue Béatrice / P. Hochart	 10h12	 10h42	 11h12	 11h42	 12h12	 12h42	 13h42	 14h12	 14h42	 15h12	 15h42	 16h12	 16h42	 17h12	 17h42	 18h12	 18h42	 19h12	 19h42	 20h12	 20h42
9. Dahlias / Lillas	 10h14	 10h44	 11h14	 11h44	 12h14	 12h44	 13h44	 14h14	 14h44	 15h14	 15h44	 16h14	 16h44	 17h14	 17h44	 18h14	 18h44	 19h14	 19h44	 20h14	 20h44
10. J. Ferry / Pervenches	 10h15	 10h45	 11h15	 11h45	 12h15	 12h45	 13h45	 14h15	 14h45	 15h15	 15h45	 16h15	 16h45	 17h15	 17h45	 18h15	 18h45	 19h15	 19h45	 20h15	 20h45
11. P.V. Couturier / Gal de Gaulle	10h17	 10h47	 11h17	 11h47	 12h17	 12h47	 13h47	 14h17	 14h47	 15h17	 15h47	 16h17	 16h47	 17h17	 17h47	 18h17	 18h47	 19h17	 19h47	 20h17	 20h47
12. Gal de Gaulle / Belvédère	 10h18	 10h48	 11h18	 11h48	 12h18	 12h48	 13h48	 14h18	 14h48	 15h18	 15h48	 16h18	 16h48	 17h18	 17h48	 18h18	 18h48	 19h18	 19h48	 20h18	 20h48
13. Rue des Jardins / Auditorium	10h19	 10h49	 11h19	 11h49	 12h19	 12h49	 13h49	 14h19	 14h49	 15h19	 15h49	 16h19	 16h49	 17h19	 17h49	 18h19	 18h49	 19h19	 19h49	 20h19	 20h49
14. A. Briand restaurant « Pho 94 »	10h21	 10h51	 11h21	 11h51	 12h21	 12h51	 13h51	 14h21	 14h51	 15h21	 15h51	 16h21	 16h51	 17h21	 17h51	 18h21	 18h51	 19h21	 19h51	 20h21	 20h51
15. H. Barbusse garage L’Haÿ auto	10h24	 10h54	 11h24	 11h54	 12h24	 12h54	 13h54	 14h24	 14h54	 15h24	 15h54	 16h24	 16h54	 17h24	 17h54	 18h24	 18h54	 19h24	 19h54	 20h24	 20h54
16. H. Barbusse (arrêt bus Marché)	10h26	 10h56	 11h26	 11h56	 12h26	 12h56	 13h56	 14h26	 14h56	 15h26	 15h56	 16h26	 16h56	 17h26	 17h56	 18h26	 18h56	 19h26	 19h56	 20h26	 20h56
Av. Flouquet / Marché de Noël	 10h30	 11h	 11h30	 12h	 12h30	 13h	 14h	 14h30	 15h	 15h30	 16h	 16h30	 17h	 17h30	 18h	 18h30	 19h	 19h30	 20h	 20h30	 21h

Autres transports
Accès bus RATP : 187, 192
(arrêt Larroumès / Barbusse)

Valouette V2 (arrêt Larroumès / 
Barbusse) : vendredi et samedi. 
Pas de bus Valouette le dimanche.

1. Avenue Flouquet : entrée du Marché de Noël
2. �Avenue de Général Leclerc : devant l’école 

élémentaire de la Vallée aux Renards
3. Rue de Chalais : piscine
4. Rue Jean Jaurès : église
5. Rue de Chevilly : collège
6. Rue de Chevilly / Dahlias
7. Rue de Chevilly / Bicêtre
8. �Rue Paul Hochart : angle P Hochart / rue Béatrice
9. �Avenue des Dahlias : angle Dahlias / rue des Lillas
10. �Rue Jules Ferry : arrêt de bus 286 rue des 

pervenches
11. �Boulevard P.V Couturier : angle P.V.C / Av du 

Général de Gaulle
12. �Avenue P.V Couturier / Belvédère : arrêt de bus 

sens Paris / Fresnes
13. Rue des Jardins : Auditorium 
14. �Rue Aristide Briand : face au restaurant « Pho 

94 »
15. �Avenue Henri Barbusse : devant le garage L’Hay 

Auto
16. �Avenue Henri Barbusse : arrêt de bus Petit 

Robinson

Tours supplémentaires uniquement le samedi Dernièr départ dimanche à 19h00


